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COUPE DE NORMANDIE
ARMES ANCIENNES

les Samedi 21 et Dimanche 22 AVRIL 2018 à BAYEUX

Stand Guy REMY 

Chemin de Recouvry

ouvert à tous

Horaires de Tir 25 – 50 et 100 mètres

	SAMEDI
	DIMANCHE

	Série
	heure
	Série
	heure

	1
	9 H 
	8
	9 H 

	2
	10 H 
	9
	10 H 

	3
	11 H 
	10
	11 H 

	4
	14 h
	11
	12H si besoin

	5
	15 H
	
	

	6
	16 H
	
	

	7
	17 H
	
	


Engagements : Adultes 10 euros, jeunes 8 euros, Equipe 10 euros

Restauration : repas sur réservation : 13 euros  - 

Inscriptions : à retourner si possible pour le 16 Avril  Par mail : fabrice.goulet@laposte.net   ou téléphone : Fabrice GOULET au 06.71.49.35.37

Récompenses : remises de coupes et médailles vers 12h le dimanche

